
 

1. Kochański & Partners - Wysokie rekomendacje w rankingu The Legal 500 EMEA 2024 

Kochański & Partners jest rekomendowana w 15 obszarach prawa. Wyróżnione zostały 3 nowe 
praktyki i aż 34 prawników (niektórzy mają po 2,3, 4 i nawet 5 rekomendacji w różnych 
dziedzinach). Tegoroczne wyniki rankingu przyniosły kolejne awanse i - co najważniejsze - całą 
masę fantastycznych, bardzo budujących opinii.  

Więcej informacji tutaj → https://www.legal500.com/firms/15556-kochanski-partners/16101-
warsaw-poland/#section-110093 

 

2. Jakub Dittmer z Kochański & Partners najlepszym doradcą podatkowym w Polsce w 
kategorii Cło  

Jakub Dittmer jest najlepszym doradcą podatkowym w Polsce w kategorii Cło. Ekspert od 
podatków z Kochański & Partners znalazł się na pierwszym miejscu Rankingu Firm i Doradców 
Podatkowych, który już po raz XVIII zorganizował Dziennik Gazeta Prawna.  

Kapituła konkursowa szczególnie mocno doceniała zastosowanie nowatorskich rozwiązań bardzo 
złożonych spraw i doprowadzenie do wydania przełomowych orzeczeń. W sprawie, w którą był 
zaangażowany Jakub Dittmer, jednym z najważniejszych wyzwań był czas i fakt, że rozporządzenie, 
ze skutkami którego poradził sobie po mistrzowsku, weszło w życie z dnia na dzień. Kompletnie 
zaskakując rynek, przedsiębiorców i same organy skarbowe. W toku prowadzonych działań udało 
się uzyskać pozytywną opinię Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, która potwierdziła, że 
importowane z Ukrainy towary nigdy nie powinny być objęte zakazem wprowadzenia na nasz 
rynek. 

 

3. Kochański & Partners wyróżniona w rankingach Chambers Europe 2024  

Marek Jeżewski, Partner i Szef Praktyki Rozwiązywania Sporów, po raz kolejny znalazł się w gronie 
najlepszych arbitrów i specjalistów od rozwiązywania sporów. A Jakub Krysa, Partner i Szef 
Praktyki Prawa Zamówień Publicznych otrzymał rekomendację „Up and coming” w obszarze Public 
Procurement, która daje mu przepustkę do najbardziej elitarnego grona europejskich prawników. 

Rekomendację Chambers Europe 2024 otrzymała także cała drużyna Praktyki Sporów Sądowych 
Kochański & Partners. 

Za jej mocnymi ocenami stoją skutecznie zrealizowane projekty z obszarów: sporów 
międzynarodowych, handlowych, korporacyjnych, cywilnych, medialnych oraz instytucji 
finansowych. 

Więcej o wynikach przeczytasz tutaj → https://www.kochanski.pl/znamy-juz-wyniki-chambers-
europe-2024/ 

 

https://www.legal500.com/firms/15556-kochanski-partners/16101-warsaw-poland/#section-110093
https://www.legal500.com/firms/15556-kochanski-partners/16101-warsaw-poland/#section-110093
https://www.kochanski.pl/znamy-juz-wyniki-chambers-europe-2024/
https://www.kochanski.pl/znamy-juz-wyniki-chambers-europe-2024/


4. Kochański & Partners pomaga finalistom Jessup International Law Moot Court Competition 

Kochański & Partners wsparł aż dwie reprezentacje w największym i najstarszym konkursie 

prawniczym dla studentów na świecie. Piotr Kochański, Partner Zarządzający wspomógł 

finansowo start ukraińskich drużyn z Kijowskiego Uniwersytetu Narodowego im. Tarasa 

Szewczenki oraz Ukraińskiego Uniwersytetu Katolickiego. A Magdalena Papiernik-König i 

Marek Jeżewski, Partnerzy z Praktyki Rozwiązywania Sporów pomogli w przygotowaniach 

polskiej drużyny z Uniwersytetu Warszawskiego. 

Więcej o tym → https://www.kochanski.pl/jessup-international-az-dwa-zespoly-z-ukrainy-w-

finale-w-waszyngtonie/ 
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